



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

00-909 Warszawa

JW6021-SZP.2612.34.2022



Warszawa, dnia 04.08.2022 r.

**DO:
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
na platformę zakupową**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 140 000 euro na: „Dostawę artykułów biurowych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”.

Sprawa numer: 39/2022/TP/Szol i KO

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

poz. 21: „Dzień dobry, prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 21 Opisane długopisy zostały wycofane z oferty producenta i są niedostępne na rynku. Proszę o zmianę opisu na produkt dostępny na rynku lub usunięcie pozycji. Podobny produkt występuje w firmie Toma”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w załączniku nr 1.1 do treści SWZ.

Pytanie 2:

poz. 87: „Proszę o wyjaśnienie opisu w poz. 87 ołówek automatyczny. W opisie są dwa sprzeczne parametry 0,5 mm oraz grafit 0,7 mm. Proszę o sprecyzowanie jakiego ołówka Państwo wymagają 0,5 mm czy 0,7 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w załączniku nr 1.1 do treści SWZ.

Pytanie 3:

poz. 141: „Pytanie do poz. 141 opisane zakreślacze nie występują w kompletach 4 kolory w etui. Prosimy o zmianę opisu na produkt dostępny na rynku lub usunięcie pozycji. Dostępne na rynku są komplety zakreślaczy 4 kolory w etui ale bez kapilarnego systemu z linią pisania 2-5 mm”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów SWZ. Z analizy rynku wynika, że przedmiotowe zakreślacze są dostępne.

Pytanie 4:

poz. 3: „Pytanie dotyczące pozycji 3 - bloki notatnikowe. Opisane bloki notatnikowe posiadają gramaturę kartek 80 g. Prosimy o zmianę lub dopuszczenie bloków z kartkami o gramaturze 80 g przy zachowaniu pozostałych parametrów”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów SWZ. Podtrzymuje się parametry opisane przez Zamawiającego w pozycji 3.

Zamawiający, jednocześnie informuje o dokonanych dodatkowych zmianach w poz. 42, 52, 110, 137 Specyfikacji asortymentowo - cenowej. Załącznik nr 1.1 - Specyfikacja asortymentowo - cenowa po zmianie z dnia 04.08.2022r. dostępny jest na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

Załącznik nr 1.1 na 25 str. – Specyfikacja asortymentowo – cenowa po zmianie z dnia 04.08.2022r.

Z poważaniem
DOWÓDCA

płk Arkadiusz DULNIK

Wyk. Joanna PRZYŻYCKA 261 848 795
Dnia, 04.08.2022r.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Jednostki Wojskowej Nr 6021


Małgorzata ŁOSIK